5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	6 августа 2021 г.

	№ 8/80

ст-ца Ленинградская

О кандидатурах для исключения из резерва
составов участковых комиссий на территории
муниципального образования Ленинградский район
Краснодарского края

[bookmark: _GoBack]На основании подпунктов «а» и «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий на территории муниципального образования Ленинградский район Краснодарского края лиц согласно приложению к настоящему решению в соответствии с подпунктом «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, на основании личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв составов участковой комиссии.
2. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий на территории муниципального образования Ленинградский район Краснодарского края лиц согласно приложению к настоящему решению в соответствии с подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, в связи с назначением в состав участковой  комиссии.
3. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий на территории муниципального образования Ленинградский район Краснодарского края в избирательную комиссию Краснодарского края.
4. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская.
5. Возложить контроль за исполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

Е.И. Площенко

Приложение № 1
к решению территориальной
избирательной комиссии
Ленинградская
         от 6 августа 2021 года № 8/80

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий, территориальная избирательная комиссия
Ленинградская, Краснодарский край,
на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Филоненко
Матвей Валерьевич

	Ленинградское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии
«Коммунистическая партия
Российской Федерации»

30-05

	2.
	Зарубин
Павел Васильевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии
«Коммунистическая партия
Российской Федерации»

30-14

Приложение № 2
к решению территориальной
избирательной комиссии
Ленинградская
         от 6 августа 2021 года № 8/80

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий, территориальная избирательная комиссия
Ленинградская, Краснодарский край,
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен
	№ УИК

	1.
	Грибанова
Татьяна Васильевна

	Ленинградское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

30-02